
Zarządzenie Nr 101/2021

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 31 grudnia 2021 r.

w sprawie planu finansowego wydzielonego rachunku na realizację zadań 
finansowanych z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych 

na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 
marca 2020 r. o zmianie ustawy' o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) 
Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów i wydatków dla środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych o numerze 26 9302 1027 2601 6447 
2000 0790 w Banku Spółdzielczym w Mszczonowie Oddział w Rawie Mazowieckiej .

§ 2. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków dla wydzielonego rachunku środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na rok 2022, zgodnie z 
załącznikiem.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w7 życie z dniem 01.01.2022r..

WÓJT GMINY
Rawa M

Michał



Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka nr 101.2021 z dnia 31.12.2021r.

Plan finansowy Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych na 2022 rok
Wyodrębniony rachunek Gminy nr 26 9302 1027 2601 6447 2000 0790

Dział Rozdział Paragraf Dochody - nazwa zadania Plan

758 75816 6090
Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie 
Rawa Mazowiecka 7 600 000,00

758 75816 6090
Poprawa infrastruktury- wodno-kanalizacyjnej w 
Gminie Rawa Mazowiecka 4 750 000,00
Razem dochody: 12 350 000,00

Dział Rozdział Paragraf Wydatki - nazwa zadania Plan

600 60016 6050
Poprawa infrastruktury drogowej w Gminie 
Rawa Mazowiecka 7 600 000,00

010
01043
01044 6050

Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w 
Gminie Rawa Mazowiecka 4 750 000,00
Razem wydatki: 12 350 000,00

WÓJT GMINY 
Rawa M łowiecka

Michałmichalik


